C. de præscrip. 30. vel. 40. anno. & ca. omnis anima. de censibus. Hodie vero per ordina menta Regis Ioan. primi, & Henrici tercii eius filij, regis Ioannis secundi, & regum catholicorum, prouisum est, quod priuilegiatus super tributis, non excusetur, nisi a monetis, si de monetis sit expressum in priuilegio: & quod in alijs seruitijs & tributis soluere teneatur, vt late habetur in libro ordinamentorum. tit. 4. li. 4. l. 2. & in volu. pragmatiarum.

f ¶ De aquel Rey. Si ergo concessio immunitatis est simpliciter facta: durat ad vitā Regis & non vltra. vt hic & in l. 34. infra eo. facit. l. vxor patri. C. de l. ga. Si vero concessio fiat alicui in perpetuum, vt non soluat tributa regia, durabit vltra vitā regis: ad vitā tamen illius, cui concessio facta fuit: cum de cæteris descendētibz, mentio facta non fuerit: neq; eis fuit facta concessio: nā perpetuum dicitur, quod durat per vitā hominis. l. 1. ff. pro socio. glo. in Clem. literas. super verbo per electionem. de rescriptis. Bald. in l. fin. ff. de consti. princij. & quia priuilegium fuit personale, & extinguitur cum persona. l. for didorum. C. de excu. mune. lib. 10. Si tamen concessio fiat alicui, & eius filijs & nepotibus, & non dicatur in perpetuum: tunc nō durabit concessio immunitatis, vltra vitā Regis concedentis, vt probatur hic coniueto principio istius. l. & intelligitur concessione factā filijs & nepotibus: viuente tamen Rege concedente: quod tene menti, qñ vero concessio immunitatis sit ita late, vt cōcedatur alicui & eius descendētibz in perpetuum: tunc est casus dubitabilis: nam ista lex videtur velle, qđ seruanda sit etiam vltra vitā Regis talis concessio: in contrarium tamen facit dicta. l. 34. infra eodem. & melius. l. 4. tit. 26. 2. parti. vbi habetur qđ quinta illa pars quæ de præda hostiū de-

retur R
tūa don
neq; ali
pōtur
ria ver
ra in p
cium lū
ris, vt
Bal. in
co qu
fo. feo.
dixi. 3.
tit. 11.
dicend
aut Re
dit ex
lūsate,
cedent
uitior
alia: &
cedant
& a, vt
tam R
duret
immun
aut pce
seruicia
corona
vel cali
quæ ad
heratio
ga: tal
uonē p
& qđ tū
etā vlt
Regis
in per
ga ppe
nitu lū
tū indu
peruic
cij. ca.
ibi nō
de his
tepos.
lius reg
l. si pī.
na. nā
& ma
Reges
deesta
tūta
In no. seruiti
rec. est xand.
l. 15. finem
ti. 10.
lib. 5. 2. Pon
hæc it
lis pri
uilegi
per R
uon o
1 a ¶ Cos
rem i
porro
mod
2 b ¶ Do
franc
piun
quib
uante
intell
erat
super
accio
3 c ¶ Por
4 d ¶ A
firur

Tercera partida

1 a *¶ Mas si otras auenencias.* Facit. l. ite si fundi. §. 1. ff. de usufru. & ibi Alb. & videtur in ista. l. casus pro dicto Ange. in authen. vt determinatus sit numerus clerico. quod si territorium augetur, augetur pensio conductori Gabellarum.